教字〔2018〕33号

关于2018-2019（2）学期教材征订的通知
各二级学院、相关单位：

为保障我校2018-2019（2）学期教学工作的正常运行，现将该学期教材征订的事项通知如下：

一、教材征订要求
各开课单位要切实按照校字〔2014〕37号文件《池州学院教材建设与教材管理工作规定》（修改稿）、校教字〔2017〕50号文件《关于教材、图书征订有关事项的通知》的要求规范各类教材选用。

二、教材征订时间

2019年1月11日17：00前

三、材料报送要求
二级学院的纸质版由教研室主任审核签字、经党政联席会议审议后由院长签批并加盖公章，其它部门的由部门负责人签批并加盖公章。
报送材料包括：

1.征订表纸质版

2.征订表EXCEL电子版（发送至Email：18056631987@qq.com）
3.党政联席会议记录复印件

附件：2018-2019学年（2）学期教材征订表
                                           教务处
2018年12月17日